
Design, který je vidět,
vypadá dobře vypnutá
i zapnutá
Dekorativní svíčkové a lustrové světelné zdroje
LED

Nová kolekce Deco (svíčky a lustry) změní váš domov díky dokonalé kombinaci

(teplého) bílého světla a čistého minimalistického osvětlení. Toto trendové, stylové

kouzlo přinášející příjemnou harmonii do prostoru, s velmi dlouhou životností, až

90% úsporou energie, bez blikání a s okamžitou plnou jasností přináší tlumené

a rovnoměrně rozložené světlo.

Výhody
• Přibližně 90% úspora energie

• Velmi dlouhá životnost prodlužuje interval výměny

• Snadná náhrada klasických světelných zdrojů

Vlastnosti
• Dokonalé řešení a vysoce kvalitní povrchová úprava

• Vynikající barevné podání (CRI nad 80) je zárukou živých barev

• Šetrná k životnímu prostředí: neobsahuje rtuť ani jiné nebezpečné látky

Aplikace
• Perfektní pro dekorativní instalace: použití v domácnostech, pohostinství

(restaurace a hotely)

Product family leaflet, 2019, Listopad 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

Product D C

Classic LEDCandle D 5-32W B35 E14 822 GOLD 35 mm 103 mm

Dekorativní svíčkové a lustrové světelné zdroje LED

© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2019, Listopad 15 - Změna údajů vyhrazena


